PLAZA UNITY 3 - PERFORERINGSDATA
PERFORERINGSDETALIER

Perforeringstype

Perforeringsprocent

Unity 3 - 3,5 mm kvadratiske huller til kant

17,2 %

594

575
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575
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® Op

0.50

0.80
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0.75
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0.60
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65 mm nedheengning, 45 mm mineraluld, aw 0.95, NRC 0.90
® 200 mm nedhaengning, ingen mineraluld, aw 0.80, NRC 0.80
200 mm nedhaengning, 45 mm mineraluld, aw 0.90, NRC 0.90



